Sonante in auribus nestris monitu 5. Apostoli L. Cor. IX. 27.: _Castigo
corpus meum et in servitutem redigo, ne forte dum aliis praedicaverim, ipse reprobus
efficiar®, ot exhortante nos Isaia 38, 15: .Recogilabo Tibi omnes annos meos in
amaritudine animae meae. Domine, =i sic vivitur el in talibus vita spiritus mei.
COrtipies me el vivificabis me Ecee in pace amaritudo mea amarissima: Tu autem
ernisti animam meam. ut non periret, proiecisti post lergum  luum omnia peceala
e = vere dies hos S Exercitiorum dies salutis et tempus acceptabile esse
exXpertt sumus,

In aprico nobis positi  sunt effectus insignes s. solitudinis,  cuins laudes
illustris quidan magister hoe celebravit encomio: . In solitudine Sinai Moyses, famu-
lis Dei, tabulas legis accepit. In solitudine Carmeli Elias spiritu Domini repletus est.
In solitudine deserti Joannes Baptista fortis factus, evasil praeco poenitentiae salutaris,
In' golituding coenncili Hierosolymitani Apostoli dona  Spiritus  Sancli receperunt. E
5r*v::'ljiuclin.:: magni  Doctores  Eeclesiae el omnes  virk Spiritn. Dei pleni prodiverunt ;
il ea hauserunt lumina, quibus _conevos el posleros, ad  revelationzm gentium,
tantopere collustrarunt, * ; ;

{Memuorin
58, Exenci-
torum.)
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Oceasio gratissima fuil nobis oblata collogquendi cum Domino, compungendi
amimo, ilustrandi mente. exardescendi corde. Sensimus verilatem verborum Magi=iri
nostri: ,Ubi sunt duo vel fres congregali in nomine meo, ibi sum in medio
corum.® Matth. XVIIL 20. Et cum diseipulis ad ecastellum Emmaus proficiscentibus
fassi sumus: .Nonne cor nostrum ardens eral in nobis. dum loqueretur in via e
aperiret nobis Seripturas. Lue. XXIV. 32,

Hestat, ul mmpetrata enixiz precibuz Salvaloris in =8, Bucharistiae Sacra-
mento reconditi opitulante gratia. Illiusque Beatissimae Virginis Matris, Magnae
Dominae Nostrae intercessione, ea quae in praecordiis nostris his sacratis diebus
concepimus  reformandae  vitae proposita. ad propriam lidelinmque curae nostrae
concreditornm salutem integrizs  viribus effectui dare  adlaboremus: nihilque in pos-
terum magis, quam Dei gloriam animarumque salutem appetamus: ut quae in nobis
adaucta sunt spiritualium dona charismatum, etiam fratribus nostris prosint ad salu-
tem. Aemulemini Ven. Fratres et Filii  Dilectissimi! ut  profectus noster manifestus
fiat omnibus, ut wvita nostra exemplum sit, ¢ quo cacleri cancti smmant. gquod
imitentur.

Ut vero gaudinm nostrum et solatinm spirituale =it plenum, divina favente
gratia, castrorum aciei bene ordinatae sacerdolom, ex omnibus amplissimae Dioecesis
partibus numerosus et insignis ludimagistrorum =e associavit chorus, qui sub ductu
Patriz Ordinis Praedicatornm diebus 8- -12 Auognsti in iisdem Seminarii aedibus
divinis rebus vacantes ad omnium nostrum spiritualem aedificalionem, pie susceplis
Sacramentis, ab Illo, qui solus est Magister ac Paedagogus. salutari doctrina illustralj
¢l fonte salutis roborati, gravissimo muneri, erudiendae nempe, ef educandae inven-
tutis. Ecclesiae et patriae sobolis. dignissime el efficacizsime =emel pracpararunt.